



ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುತ್ ಪ್ರಸಾರಣ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ

(Corporate Identity Number (CIN): U40109KA1999SGC025521)

ಮೂಲ ದಾಖಲಾತಿಗಳ ಪರಿಶೀಲನೆ-ಕರೆ ಪತ್ರವನ್ನು ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳುವ ಕುರಿತು

ಅಧಿಸೂಚನೆ

ಸಂಖ್ಯೆ: ಕವಿಪ್ರನಿನಿ/ಬಿ16/40360/2016-17

ದಿನಾಂಕ: 18.11.2017

ವಿಷಯ: ಕವಿಪ್ರನಿನಿಯಲ್ಲಿ 1:2 ಅನುಪಾತದಲ್ಲಿ ಆಯ್ಕೆಯಾಗಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಹಾಗೂ ವಿವಿಧ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ಕಂಪನಿಗಳಲ್ಲಿ ವಿಕಲಚೇತನ ಅಭ್ಯರ್ಥಿ ಕೋಟಾದಡಿಯಲ್ಲಿ 1:2 ಅನುಪಾತದಲ್ಲಿ ಆಯ್ಕೆಗೊಂಡಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಮೂಲ ದಾಖಲಾತಿಗಳ ಪರಿಶೀಲನೆಗಾಗಿ 'ಕರೆ ಪತ್ರ'ವನ್ನು ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳುವ ಕುರಿತು.

- ಉಲ್ಲೇಖ: 1. ಉದ್ಯೋಗ ಪ್ರಕಟಣೆ ಸಂಖ್ಯೆ: ಕವಿಪ್ರನಿನಿ/ಬಿ16/40360/2016-17, ದಿನಾಂಕ: 08.09.2016.
2. ಆನ್‌ಲೈನ್ ಸ್ಪರ್ಧಾತ್ಮಕ ಪರೀಕ್ಷೆಯ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಂಖ್ಯೆ: ಕವಿಪ್ರನಿನಿ/ಬಿ16/40360/2016-17 ದಿನಾಂಕ: 23.06.2017.
3. ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ವಿ), ಸಹಾಯಕ ಲೆಕ್ಕಾಧಿಕಾರಿ, ಕಿರಿಯ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ವಿ/ಸಿವಿಲ್) ಹುದ್ದೆಗಳಿಗೆ 1:2 ಅನುಪಾತದಲ್ಲಿ ಆಯ್ಕೆಗೊಂಡಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಪ್ರಕಟಿಸಿ ಹೊರಡಿಸಲಾದ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಂಖ್ಯೆ: ಕವಿಪ್ರನಿನಿ/ಬಿ16/40360/2016-17, ದಿನಾಂಕ: 23.08.2017.
4. ಸಹಾಯಕ ಮತ್ತು ಕಿರಿಯ ಸಹಾಯಕ ಹುದ್ದೆಗಳಿಗೆ 1:2 ಅನುಪಾತದಲ್ಲಿ ಆಯ್ಕೆಗೊಂಡಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಪ್ರಕಟಿಸಿ ಹೊರಡಿಸಲಾದ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಂಖ್ಯೆ: ಕವಿಪ್ರನಿನಿ/ಬಿ16/40360/2016-17, ದಿನಾಂಕ: 30.08.2017.
5. ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ವಿ), ಸಹಾಯಕ ಲೆಕ್ಕಾಧಿಕಾರಿ ಮತ್ತು ಸಹಾಯಕ ಹುದ್ದೆಗಳಿಗೆ 1:2 ಅನುಪಾತದಲ್ಲಿ ಆಯ್ಕೆಗೊಂಡಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಪರಿಷ್ಕೃತ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಪ್ರಕಟಿಸಿ ಹೊರಡಿಸಲಾದ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಂಖ್ಯೆ: ಕವಿಪ್ರನಿನಿ/ಬಿ16/40360/2016-17, ದಿನಾಂಕ: 13.11.2017.

ನಿಗಮದ, ದಿನಾಂಕ: 23.08.2017, 30.08.2017 ಮತ್ತು 13.11.2017 ರ ಅಧಿಸೂಚನೆಯನ್ವಯ ಕವಿಪ್ರನಿನಿಯಲ್ಲಿ ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ವಿದ್ಯುತ್), ಸಹಾಯಕ ಲೆಕ್ಕಾಧಿಕಾರಿ, ಕಿರಿಯ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ವಿದ್ಯುತ್/ಸಿವಿಲ್), ಸಹಾಯಕ ಮತ್ತು ಕಿರಿಯ ಸಹಾಯಕ ಹುದ್ದೆಗಳಿಗೆ 1:2 ಅನುಪಾತದಲ್ಲಿ ಆಯ್ಕೆಗೆ ಅರ್ಹರಾಗಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಮತ್ತು ವಿವಿಧ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ಕಂಪನಿಗಳಲ್ಲಿ ವಿವಿಧ ಹುದ್ದೆಗಳಿಗೆ ವಿಕಲಚೇತನ ಅಭ್ಯರ್ಥಿ ಕೋಟಾದಡಿಯಲ್ಲಿ 1:2 ಅನುಪಾತದಲ್ಲಿ ಆಯ್ಕೆಯಾಗಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಗಮನಕ್ಕೆ ತರುವುದೇನೆಂದರೆ, ದಿನಾಂಕ: 25.11.2017 ರಿಂದ 28.11.2017 ರವರೆಗೆ ಮೂಲ ದಾಖಲಾತಿಗಳ ಪರಿಶೀಲನೆಯನ್ನು ಕವಿಪ್ರನಿನಿ ಲೆಕ್ಕಾಧಿಕಾರಿಗಳ ಸಂಘ, ನಂ.28, ಸಿಲ್ವರ್ ಜ್ಯೂಬಿಲಿ ಬಿಲ್ಡಿಂಗ್, ರೇಸ್‌ಕೋರ್ಸ್ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಆನಂದರಾವ್ ವೃತ್ತ, ಬೆಂಗಳೂರು-560009 (ಕಾಂಗ್ರೆಸ್ ಪಕ್ಷದ ಹೊಸ ಕಚೇರಿ ಹತ್ತಿರ) ಇಲ್ಲಿ ನಿಗದಿಪಡಿಸಲಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ಕವಿಪ್ರನಿನಿಯಲ್ಲಿ 1:2 ಅನುಪಾತದಲ್ಲಿ ಆಯ್ಕೆಗೊಂಡಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು, ದಿನಾಂಕ: 19.11.2017 ರಂದು ಅಥವಾ ನಂತರ ತಮ್ಮ ಅರ್ಜಿ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ಜನ್ಮದಿನಾಂಕದೊಂದಿಗೆ ಲಾಗ್‌ಆನ್ ಮಾಡುವುದರೊಂದಿಗೆ ಕವಿಪ್ರನಿನಿ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.kptcl.com ನಿಂದ **ಕರೆಪತ್ರವನ್ನು** ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬಹುದಾಗಿದೆ.

ವಿವಿಧ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ಕಂಪನಿಗಳಲ್ಲಿ (ಬೆಸ್ಕಾಂ, ಸೆಸ್ಕಾಂ, ಹೆಸ್ಕಾಂ ಮತ್ತು ಜೆಸ್ಕಾಂ) ವಿಕಲಚೇತನ ಅಭ್ಯರ್ಥಿ ಕೋಟಾದಡಿಯ ಸೂಚಿತ ಹುದ್ದೆಗಳಿಗೆದುರಾಗಿ 1:2 ಅನುಪಾತದಲ್ಲಿ ಆಯ್ಕೆಯಾಗಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು, ದಿನಾಂಕ: 19.11.2017 ರಂದು ಅಥವಾ ನಂತರ ತಮ್ಮ ಅರ್ಜಿ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ಜನ್ಮದಿನಾಂಕದೊಂದಿಗೆ ಲಾಗ್‌ಆನ್ ಮಾಡುವುದರೊಂದಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಎಸ್ಕಾಂಗಳ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.bescom.org, www.cescmysore.org, www.hescom.co.in, www.gescom.in ಗಳಿಂದ ಕರೆಪತ್ರವನ್ನು ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬಹುದಾಗಿದೆ.

ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ದಾಖಲಾತಿ ಪರಿಶೀಲನಾ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಮೂಲ ದಾಖಲಾತಿಗಳು ಮತ್ತು ಅದರ ಛಾಯಾಪ್ರತಿಗಳನ್ನು (Photocopy/Xerox) ಹಾಜರುಪಡಿಸತಕ್ಕದ್ದು. ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಇನ್ಯಾವುದೇ ರೀತಿಯಲ್ಲೂ ಕರೆಪತ್ರಗಳನ್ನು ರವಾನಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ. ದಾಖಲಾತಿಗಳ ಪರಿಶೀಲನೆಗಾಗಿ ಪರ್ಯಾಯ ದಿನಾಂಕದ ಕೋರಿಕೆಯನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ. ಉಳಿದ ಎಲ್ಲಾ ಮಾಹಿತಿಯು ಕರೆಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ.

ನಿಗದಿತ ದಿನಾಂಕದಂದು ದಾಖಲಾತಿ ಪರಿಶೀಲನೆಗೆ ಹಾಜರಾಗದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳನ್ನು ಆಯ್ಕೆಗಾಗಿ ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ.

ಬೆಸ್ಕಾಂ, ಸೆಸ್ಕಾಂ, ಹೆಸ್ಕಾಂ ಮತ್ತು ಜೆಸ್ಕಾಂ ಗಳಲ್ಲಿ ವಿವಿಧ ಕೋಟಾದಡಿಯಲ್ಲಿ 1:2 ಅನುಪಾತದಲ್ಲಿ ಆಯ್ಕೆಯಾಗಿರುವ (ವಿಕಲಚೇತನ ಅಭ್ಯರ್ಥಿ ಕೋಟಾ ಹೊರತುಪಡಿಸಿ) ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ದಾಖಲಾತಿ ಪರಿಶೀಲನಾ ದಿನಾಂಕವನ್ನು ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಎಸ್ಕಾಂಗಳಿಂದ ಶೀಘ್ರದಲ್ಲಿಯೇ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುವುದು.

ನಿರ್ದೇಶಕರು

(ಆಡಳಿತ ಮತ್ತು ಮಾನವ ಸಂಪನ್ಮೂಲ),

ನಿಗಮ ಕಾರ್ಯಾಲಯ, ಕವಿಪ್ರನಿನಿ, ಕಾವೇರಿ ಭವನ, ಬೆಂಗಳೂರು.



KARNATAKA POWER TRANSMISSION CORPORATION LIMITED

(Corporate Identity Number (CIN): U40109KA1999SGC025521)

DOCUMENT VERIFICATION PROCESS – DOWNLOADING OF CALL LETTER

NOTIFICATION

No: KPTCL/B16/40360/2016-17

Date: 18.11.2017

- Sub: Downloading of call letters by the **shortlisted candidates in KPTCL** and for candidates shortlisted under **PH quota in ESCOMs** for the purpose of verification of Original Documents/Testimonials - Reg.
- Ref: 1. Employment Notification No: KPTCL/B16/40360/2016-17, dated: 08.09.2016.
2. Online Aptitude Test Notification No: KPTCL/B16/40360/2016-17, dated: 23.06.2017.
3. Notification No: KPTCL/B16/40360/2016-17, dated 23.08.2017 issued with regard to publishing of shortlist of candidates in the ratio of 1:2 for the post of Assistant Engineer (Elec.), Assistant Accounts Officer and Junior Engineer (Elec./Civil).
4. Notification No: KPTCL/B16/40360/2016-17 dated 30.08.2017 issued with regard to publishing of shortlist of candidates in the ratio of 1:2 for the post of Assistant and Junior Assistant.
5. Notification No: KPTCL/B16/40360/2016-17 dated 13.11.2017 issued with regard to publishing of revised shortlist of candidates in the ratio of 1:2 for the post of Assistant Engineer (Elec.), Assistant Accounts Officer and Assistant.

It is to the information of the candidates who have been shortlisted in the ratio of 1:2 for selection to the post of Assistant Engineer (Elec.), Assistant Accounts Officer, Junior Engineer (Elec./Civil), Assistant and Junior Assistant **in KPTCL** and for the candidates who have been shortlisted under **Physically Challenged Quota (PH)** for selection to various posts **in ESCOMs** as per Notification dated 23.08.2017, 30.08.2017 and 13.11.2017, that the verification of Original Documents/Testimonials **is scheduled to be held from 25.11.2017 to 28.11.2017** at **KPTCL Accounts Officers' Association, #28, Silver Jubilee Building, Race Course Cross Road, Ananda Rao Circle, Bangalore-560009 [Near Congress Party New Office].**

The candidates shortlisted for selection to the posts notified in KPTCL are requested to download their **call letters** from KPTCL website www.kptcl.com on or after 19.11.2017 by logging on with their application ID and Date of Birth.

The candidates shortlisted for selection to the posts notified under Physically Challenged Quota (PH) in ESCOMs (BESCOM, CESC, HESCOM & GESCOM) are requested to download the call letters on or after 19.11.2017 from ESCOMs website www.bescom.org, www.cescmysore.org, www.hescom.co.in, www.gescom.in for the **document verification scheduled on 28.11.2017** by logging on with their application ID and Date of Birth.

Candidates have to produce all the original documents and one set of photocopies (Xerox) on the day of verification of documents. The candidates may note that no individual call letters will be sent. Requests for alternate dates will not be entertained. All the other details are available in the call letter.

The candidates who do not attend the document verification process on the scheduled dates will not be considered for selection.

The schedule of document verification process for the candidates shortlisted in the ratio of 1:2 (excluding PH Quota) in BESCOM, CESC, HESCOM and GESCOM will be notified shortly by the concerned ESCOMs.

Director (Admn. & HR)
Corporate Office, KPTCL,
Kaveri Bhavan, Bengaluru.